[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Дюсметьевский   СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        30.07.2020 г. № 20/1-п

Об утверждении перечня объектов для заключения концессионных    соглашений

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (согласно Приложению).
2. Специалисту 1 категории администрации  муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Кутуевой А.Г. разместить перечень на официальном сайте администрации .
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельсовета	 						                  И.С.Хасанов

						                	Приложение
                                                                 к постановлению
 № 20/1-п от  30.07.2020 г

      Перечень объектов для заключения концессионных соглашений

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	наименование объекта
	протяженность
м
	адрес местонахождения
имущества

	1
	объект водоснабжения
	водопроводные сети водозаборные колонки, водонапорная башня
	 7040м
	 Оренбургская область Пономаревский район
с. Дюсьметьево

	2
	объект водоснабжения
	водопроводные сети водозаборные колонки, водонапорная башня
	3409 м
	Оренбургская область Пономаревский район
с.Алексеевка